ייבנתנו לו, למוסד זה
תזליט המתאימים שיאמסדו לי לבדוק ליקויים, להתריע על
הסעון תיקון, ובעיקר להגביר את תחושת הסולידריות
והאחזה בין כל שכבות העם היושב בישראל.

על דין וחשבון זה באנו על החתום, בירושלים, היום י"ג
בחדש מנחם אב תשי"ט, (17 לאוגוסט, 1959).

ד"ר משה עגיוני, יו"ר

הרב יצחק אבו-חצירה

ח"כ יעקב קלכנוב

עו"ד רם סולומון

פרופ' שמואל נ. איזנשטדט